川康发〔2025〕128 号

四川省康复医学会关于召开四川省康复医学会消

化外科微创分会首届学术年会暨天府胆道

肿瘤微创学术大会的通知

各相关医疗单位：

近年来，随着消化系统疾病高发、微创技术快速革新及基层诊疗

需求激增，我国消化外科微创领域面临技术推广不均衡、基层能力薄

弱、规范化标准不足等挑战。由四川省康复医学会主办，四川大学华

西医院承办的四川省康复医学会消化外科微创分会首届学术年会暨

天府胆道肿瘤微创学术大会，定于 2O25 年 8 月 29-30 日在成都召开。

会议将邀请省内外多位著名专家莅临,针对消化外科微创领域近年的

焦点、热点、难点及学科前沿新进展做主旨演讲。会议通过高规格、

高水准学术交流,旨在提高专业技术水平,促进我省消化外科微创进

一步发展。欢迎消化外科微创相关专业医护同道参会。现将有关事项

通知如下:

一、会期安排:

2O25 年 8 月 29 日 14:00 点开始报到；8 月 30 日 08:00-08:30 成

立大会；08:30-18:00 全天学术会议，结束后撤离。

二、会议地点:

成都世纪城国际会议中心(成都市武侯区世纪城路 198 号)

假日酒店高级大床房 450 元/间/晚、含双早，高级双床房 450 元

/间/晚、含双早。（会务组不统一留房，需要住宿的参会人员请以下

预定方式二选一）。

1、扫码预订：微信扫描下方二维码，选择微信支付

2、电话预订：拨打酒店总机 028-85348888，转接至预订部，务

必主动告知团队代码 GX1+会议名称（消化外科微创分会首届学术年会）

三、会议费用:

现场缴费:600 元/人 ，会议期间统一安排用餐，住宿、交通费用

按规定回单位报销。

四、参会人员:

各医疗机构消化外科微创相关专业医护人员。消化外科微创分会、

肝胆胰微创学组、肝胆胰规范化诊疗学组委员候选人务必参会 (点

名),注册参会情况将作为考核重要指标。

五、联系方式:

四川大学华西医院 胡海洁: 18980608602

四川省康复医学会秘书处 艾 臻: 19180783270

温馨提示

成立大会选举时，要求全体委员候选人到会；如因特殊原因不能

到会，需履行请假手续并书面委托他人行使选举权（出具单位签章的

请假说明、本人和被委托人签字的委托书）。凡委员候选人未按规定

履行手续或无故缺席、不注册参会者，一律视为放弃其候选委员资格。

四川省康复医学会

2025 年 7 月 16 日